Notificação da empresa TECNOPRIME COMÉRCIO LTDA, CNPJ n.
48.239.093/0001-38, por se encontrar em local incerto e nao sabido e, não ter recebido a
notificação e documentos encaminhados via e-mail e correios, para tomar ciência da
aplicação da penalidade de multa no valor total de R$145,21 (cento e quarenta e cinco
reais e vinte um centavos), através da Portaria DIGER n. 349/2025, em razão do atraso de
14 (quatorze) dias, na entrega do objeto, com fundamento no item 10.1.2 da Ata de
Registro de Preços n. 15/2024, combinado com o Art. 156 da Lei n. 14.133/2021.